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2. Dokumcntel e aplikimit 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokun,entacionin e kerkuar. sipas njoltimit te vendir te lire, cluher te perfshije: 
a. letermotivimin per pozicionin: 
b. jeteshkrimin (CV-ne); 
c. karten e identitettr. 
d. diplomen; 
e. Iibrezen e puncs: 

f. cdo dokurnentacion rjeter qc verteto» kualifikimet. rrajnimct apo te tjera te pennendura ne CV; 
g. certifikaten dhe deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit: 
h. vertetimin e gjendjes shendetesore: 
1. vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

.J. verte1imin nga punedhenesir i fundiL. qe·ndaj rij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi 

Aplikanti du bet te fllotcsoje kriteret e posa~me si vijon: 
a) le kete diplorne nga nje shkolle e mesrne profesionale ose kualifikim profesional paste- mesem. ne 
fushen/profesionin e kursit/kurseve le formirnir profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te.kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen. ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) te njohe dhe re perdorc teknoJogjine e informacionit. 

1. Kriterct e pcrgjithshmc dbe kriterer e posa~me 
Aplikanti duhet te plotesoje k1·iterct e pcrgjithshmc per levizjcn paralcle si vijon: 
a) te keie zotesi te plote per te vepruar; 
b) tc jete ne kushte shenderesore qe e l~jojne re kryeje detyren; 
c) te mosiere i denuar me verrdirn te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masadisiplinore qe nukjane shuar: 
e) re demonstroje vlcra te larta te etikes, sje!ljes dhe komunikimit; 
f) te demonstrojs aftes] te punes ne grup dhe te motivimir. 

== 

Instruktor/e per kursin Operator Turistik------------1 Person 

Ne zbarirn re ligjit nr. I 5/2019, "Per nxitjen e punesimir", te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhc 
formimin profesional nc Republiken e Shqiperisel"': te vendimit te Keshilli re Ministrave nr, 554. elate 
3I.7.2019, "Per krijimin. rnenyren e organizirnu dhe le funksi-onimit te Agjencise Kornberare 1e 
punesimir dhe afiesi ve": te udhczimii nr. 14. date 27 .05.2021. "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike le arsirnit dhe formimit profesional'', 
QFPP Nr.4, ju njofton kri] imin e vend it re lire te punes ( levizje paralele) per pozicionin instruktor me kohe te pjesshme : 

DREJTORISE .JURIDIKE DHE BURJMEVE NJEREZORE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PVllLIKVN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESJMIT DHE AFTESJVE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 
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REPUSLll(A E SHOIPERISE 
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Duke ju falenderuar per mirekuptimin 

k. te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
I. Te gjitha dokumentet duhet tejene origjinale ose re noterizuara; 
m. Dokume11tet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

Dok"memet e aplikimit dorezohen ne prOtokollin QFPP NR.4 Tirane, brenda dates rQfi. 0 q clf ,_d;>'V 
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